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CPX Behalter 9000L
rechteckig

Rechteckiger geschlossener Behalter mit verzinktem

. Rahmen. 2 schwarze Deckel D600

\/ o N

" Ungefahre GroRBe

Spezifikationen

Material

Form

Untere Form

Leistung

Farbe

Volumen (L)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Gewicht (kg)
Dichtegehalt (max kg / I)
Statistische Zollnummer

Auswirkungen auf das Klima (kg
CO2-ekv.)

Recycling

Lebensmittel-Zulassung

Fur Trinkwasser gemaf WRAS
zugelassen

Eigenschaften

PE
Rechteckig
Plan
Geschlossen
Naturlich
9000

2550

1600

2730

665

1,2
3925100000

2146
)
HDPE

Nicht getestet

Nicht getestet

@ © ©® & ®© @ &

Anpassbar Recycelbar

GroRer Chemikalienbest Dichtigkeitsprif Logistiklésung Einfach zu

Temperaturbere andig ung reinigen

ich
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